DIOLUT sp. z o.o.
ul. Iskrzyczyńska 13,
43-430 Międzyświeć
NIP: 5482743333
REGON: 521822894
Dane aktualne na dzień: 11-05-2024 16:11
Link do produktu: https://diolut.pl/zasilacz-rebel-do-sznurow-diodowych-led-12v-2-5a-ysl36-1202500-30watt-max-
p-32335.html
Zasilacz REBEL do sznurow
diodowych LED 12V 2,5A
(YSL36-1202500) 30Watt max.
Cena brutto 60,89 zł
Cena netto 49,50 zł
Dostępność w magazynie
Stan magazynowy 1882 sztuki
Czas wysyłki 3 dni
Numer katalogowy 01321371
Producent Rebel
Opis produktu
Zasilacz przeznaczony do oświetlenia LED - sznury, węże, listwy, o napięciu zasilania 12V. Oferowany zasilacz charakteryzuje
się mocą 30W.
Specyfikacja:
zastosowanie - do oświetlenia LED
moc znamionowa: max 30W 2,5A
napięcie: 12V DC
napięcie zasilania: 230V, 50Hz
klasa szczelności: IP20
temperatura pracy: -20 - 40oC
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano diolut.pl